
Jak si mohu vybrat vhodnou šablonu pro své podnikání?

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Výběr správného designu je prvním krokem při vytváření profesionálních webových
stránek. WebEditor umožňuje vybrat si návrh webu z velké galerie profesionálně
navržených šablon. Každou šablonu lze upravit pro vlastní webové účely. Buď si můžete
vybrat návrh, který odpovídá vašemu průmyslovému výklenku, nebo si můžete vybrat
návrh, který se vám líbí, a pak si ho přizpůsobit vlastními obrázky a texty.

Zde je způsob, jak si vybrat a začít používat šablonu:

1. Prohlédněte si rozmanitost návrhů v galerii šablon.

1. Klikněte na ikonu „i“ na šabloně, kterou se chcete dozvědět o jejích jedinečných
kvalitách a funkčnosti.

                                              1 / 2



1. Jakmile najdete návrh, se kterým jste spokojeni, klepněte na Použít tuto šablonu.

Více informací o výběru šablon se dozvíte v tomto kurzu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

